关于组织参加2020(第二十四届)中国国际软件博览会的通知

各会员企业、有关单位：
为贯彻落实党的十九大精神，推动我国软件产业迈向价值链中高端，助力软件高质量发展和制造业转型升级，充分展现软件在数字社会时代保障安全、驱动创新、助力转型、培育动能等方面的核心支撑作用，中国电子信息行业联合会将与浙江省经济和信息化厅、杭州市人民政府共同举办, 《2020（第二十四届）中国国际软件博览会》（以下简称“2020软博会”），受主办单位委托，武汉市软件行业协会组织武汉市软件相关企业参加本届软博会，现将有关事项通知如下：
1、 基本情况
（1） 时间：2020年11月12日至18日
（线下活动12日全天，线上活动7天）
（2） 地点：杭州白马湖国际会展中心
（3） 主题：软件铸魂  数智转型
（4） 规模：拟邀请全国300家左右企业参会参展。
（五）形式：本届软博会将创新办展模式，以线上线下相结合的方式举办。

2、 活动内容：
（1） 展览内容（线上云展为主）
1、线下综合展区：设立综合成果展区，包含DCMM成
果展、工业软件、自主可控、融合应用、技术创新领域等重点企业展。
2、线上主题云展：包括，软件自主生态展、软件融合应用展、软件技术创新展、软件创新创业展、软件数字体验展、名城名园等六大主题专区。
（2） 主题活动
一是举办若干场线下配套活动。包括，开幕式暨主题峰会、软件之夜及颁奖盛典、产业政策研讨闭门会、企业交流对接会、数据治理和流通高峰论坛暨DCMM 现场工作会；
二是若干场项目发布和赛事活动。包括《2020年软件与信息技术服务企业竞争力报告及前百家企业》、《2020年电子信息行业百项自主创新成果发布》、《新一代信息技术应对公共安全事件百项案例发布》等优秀项目案例，以及一项补天杯网络安全破解大赛；
三是10余场线上专题“云”论坛。包括，数字经济信创发展论坛、中国东盟工业软件国际合作论坛、人工智能与实体融合应用论坛、大数据与数字经济论坛、中国工业大数据创新发展论坛、数字经济与新型信息消费论坛、2020中国云服务大会等。

3、 其他事项
有意参展参会企业，请于9月30日前将报名信息报送至武汉市软件行业协会联系人邮箱（参展参会报名方式详见附件）。

四、联系人及电话
王晓渼、李蓉 027-87181967,18062638529
办公地址：光谷软件园A8栋108室
电子邮箱：whrjxh@163.com

武汉市软件行业协会
  2020年9月24日

3

附件：
[bookmark: _GoBack]表1：
2020第二十四届中国国际软件博览会展区及展示内容一览表
	展区
	展示板块
	展示内容

	综合
展区
（线下）
	DCMM展区
	数据管理上下游企业创新案例和实践

	优秀创新产品展示区
	工业软件、自主可控、融合应用、技术创新领域重点企业展

主

题

展

区

（线上云展）

	软件自主生态展
	展现国产软硬件产品技术图谱，展示国产操作系统、整机、数据库、中间件、办公软件、网络等产品，以及云平台、监管平台、办公系统、数据迁移平台等应用。集中呈现国产软件、平台软件、嵌入式软件等领域最新技术、产品、商业模式和解决方案。

	软件融合应用展
	重点突出工业技术软件化和软件定义网络的应用场景，展示工业互联网平台、工业互联网APP、BIM软件，充分体现软件在支撑制造强国、网络强国建设，助力实体经济发展的重要作用。

	软件技术创新展
	围绕新基建和新技术在疫情防控发挥的重要作用，展示云计算、大数据、人工智能、5G、区块链、虚拟现实等在各领域的全面应用，最新技术、产品、商业模式及解决方案和技术突破，突出共性技术、前沿引领技术、颠覆性技术创新。

	软件创新创业展
	突出软件技术创新和创意应用场景或生态，展示软件小程序、APP、开源软件、新兴平台软件等技术产品，以及创客团队、创业初期企业、创新型小企业、大数据孵化器、众创空间、大数据产业园区、天使投资及风投等企业、组织或机构，体现软件产业发展新变化，以及软件打造微观生态、助力创新创业的重要作用和价值。

	软件数字体验展
	展示智慧医疗、智能交通、智慧物流、远程办公、在线教育、智慧城市、智能家居、个性化定制等新产业、新模式、新业态等领域软件的重要作用，展示自动驾驶、无人配送、智能讲解、机器人主持、机器人指引和服务、AR/VR设备应用等应用体验，切实体现软件在衣食住行各方面的重要作用。

表2：
2020第二十四届中国国际软件博览会参展申请表

	单位名称

	参展联系人

	联系电话

	展示区域

	综合展区（线下）： DCMM展区
优秀创新产品展示区
主题展区（线上）：软件自主生态展
软件融合应用展
软件技术创新展
软件创新创业展
软件数字体验展
注：企业可以预选，最终展示位置根据参展方案确定

	收费标准
	线下：特装        ㎡          费用： 1,800元/㎡
线上：3D数字展厅            费用：70,000元
企业单独H5页面       费用： 20,000元
企业多页面+直播页面   费用： 50,000元

	参展方案
（重点说明展示内容、展示方式，800字至1500字，可附图片）

参展单位（盖章）
负责人（签字）
年   月   日

武汉市软件行业协会（盖章）

年   月   日
联系人:
王晓渼 027-87181967,180 6263 8529
官网: www.whsia.org.cn/
邮箱：whrjxh@163.com

（请在选项打钩）

参展须知：
1. 参展企业填写参展申请表回传至指定邮箱:whrjxh@163.com。
2. 具体交费金额及方式另行通知。

表3：
2020第二十四届中国国际软件博览会参会报名表
	个人信息
	演讲嘉宾报名
观众报名
媒体报名

	姓  名

	性  别

	手  机

	邮  箱

	工作单位

	职  务

	参与活动

线下活动  开幕式及高峰论坛
软件之夜
补天杯网络安全破解大赛
企业对接交流会

线上活动  数字经济信创发展论坛
中国东盟工业软件国际合作论坛
人工智能与实体融合应用论坛
大数据与数字经济论坛
中国工业大数据创新发展论坛
数字经济与新型信息消费论坛
远程医疗论坛
2020中国云服务大会
软件产业人才培养与产教合作创新论坛

（请在选项打钩）
参会须知：
1.参会企业及人员填写参会报名表回传至指定邮箱：whrjxh@163.com
2.联系人及电话：王晓渼 027-87181967,180 6263 8529

4